Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 02 марта 2011 года                                                                                  №- 23-р

Об исполнении законодательства о

муниципальной службе и

противодействии коррупции

В целях исполнения законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции:

1.Провести разъяснительную работу с муниципальными служащими администрации муниципального образования  Петровское сельское поселение по исполнению законодательства о муниципальной службе и противодействию коррупции, в части касающейся представления муниципальными служащими полных и достоверных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, требованиям Национальной стратегии по противодействию коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации № 460 от 13.04.2010 года, Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» и иными нормативными правовыми актами.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Т.В.Комракова

Торопова И.И.

(813)-79-66-190

Разослано: 2-дело, 1-прокуратура